РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 25.04.2016 № 189 «Об утверждении Положения
об основаниях и порядке сообщения депутатами
Собрания депутатов Туриловского сельского
поселения о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении своих
полномочий,  которая приводит или может
привести к конфликту интересов, а также принятия
мер по предотвращению или урегулиро​ванию

такого конфликта»

	            Принято

Собранием   депутатов

	                                               26  октября  2016 года

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.04.2016 № 189 «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатами Собрания депутатов Туриловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулиро​ванию такого конфликта» следующие изменения:

       1.1. В Приложении слова «Глава Туриловского сельского поселения» заменить словами «председатель Собрания депутатов – глава Туриловского сельского поселения» в соответствующих падежах.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Туриловского сельского поселения                                                  А.И. Дзюба

х. Венделеевка

26 октября 2016 года

№ 9